Vedlegg til protokoll - Fortegnelse over aksjeeiere
Fortegnelse over de aksjeeiere som har mgtt, enten selv eller ved fullmektig
pa generalforsamlingen i Asker og Baerums Budstikke ASA 28.04.14.

ETTERNAVN

EDDA MEDIA AS
ROHNEGRUPPEN AS
RAFENS HOLDING AS
VICAMA A/S

AMBLE INVESTMENT AS
JOHS. HANSEN REDERI AS

SKOGAN GARD AS
BRIF AS

OLA KAUPANG AS
KAVI AS

OJAF AS

LYCHE

OLA RUSTAD A.S
KOMMUNIKASJON AS
NILSEN

STEEN
ULRICHSEN
BJPRUM AS
LAKEN

GUDERUD
GEELMUYDEN
REVATS AS
BREVIK

JAHR

BJBRUM GARD AS
GUDERUD
STAVER
HENRIKSEN
KONGLE ELVE AS
HOLT HOLDING AS
JAHR

ESPELIEN
WERENSKIOLD
H@VIK NORMISJON
NILSEN

GODT NARINGSLIV AS
MUHLE

HANSSEN

H@IBY

SYVERSEN

GULLI
BAARDSETH
STAVER

STAVER

BERGER
KRISTOFFERSEN
RINDAL
JACOBSEN

THO

HOLT

PETLUND
SIMONSEN
LARSEN

BAKKEN
HENRIKSEN
JULSRUD
JULSRUD
STRANDLI
KRISTIANSEN

AAS

SKOTVEDT
ELINVEST AS
FRYDENBERG
GOEBEL AS
TANGEN
ANDERSEN
JOHNSRUD

BEER

FORNAVN

THOMAS LEIF

VIDAR @IE
INGER MUSTAD
ANNE MARIE

JOHN ERIK
HANS PETTER
LILL ELSE

CHRISTIAN
ANNE MARIE

SVEN INGE
HANS OLAV
JON HENRIK

GUNNAR
ERIK-ODD
JENS ERIK

KARI @IE

HANS

FREDRIKKE JOHANNE
OTTAR

TRINE GERD

CATO LYCHE

KARI ELISE

ALF

TORE

HANS CHRISTIAN
ANN-MARGRETHE BI@RN
JAN CHRISTIAN

ELLA LOVISE

KJERSTI

EYVIND

LARS KLEPPEN
BJORG REIDUNN
RUNE

TOR CHRISTIAN
ANNE ELISABETH
TROND

VEGARD

JOHN ANDREW

PER KRISTIAN
HENRIK FALK SBFTING
HANNE

KAARE

PEROTTO

KNUT

BJPRG SISSEL
ELLEN POULSSON

Antall aksjer

3051 825
307 425
306 101
299 850
232 637
181 602
172 420
166 161
130924
94 614
89331
84760
82401
72720
55708
51600
47 358
46 685
46 175
40910
36790
36 090
34 439
33780
33600
33110
29890
29330
28397
25000
20710
20161
19940
19 800
18 630
18 577
17 640
17 470
17 205
16 970
16 871
16 800
16 600
16 600
16 080
15 840
15 000
14 440
14 410
14 000
13130
12 740
12 698
12572
12 500
12 500
12 500
12 000
11950
11 800
11 800
11624
11 000
10871
10 800
10 765
10 765
10343

Egne aksjer

84 760

55708

47 358

46 175
40910

34 439

29330

20 161

17 205

16 871
16 800

16 600

14 410

12572

11 000

Fullmakter
3051 825

472270

182152

130924

101 330

1000

123011

392 265
33110

65980

33600

1820

19 800

800

16 600

51644

22577

Stemmer

Fullmaktshaver
693 209 Karl Gunnar Opdal
0 Kristoffer B. Rghne
0 Arnt Hillestad
472 270 Vibeke Ulrichsen
0 Odd Pie
182 152 Hans Thomas Holbye
0 Vibeke Ulrichsen
0 Peder Figenbaum
130 924 Ola Kaupang
0 Vidar @ie Nilsen
101 330 Ole Jacob Figenbaum
85 760 Thomas Lyche
0 John Erik Lgken
0 Cecilie Schjander
178 719 Vidar @ie Nilsen
0 John Erik Lgken
47 358
0 Arnt Hillestad
438 440 John Erik Lgken
74 020 Hans Petter Guderud
0 Odd @ie
65 980 Knut Ola Staver
34 439
0 John Erik Lgken
33 600 Per Erik Oppegaard
0 Hans Petter Guderud
0 Knut Ola Staver
29330
0 Vidar @ie Nilsen
0 John Erik Lgken
0 Odd @ie
21981 Erik Odd Espelien
0 Arnt Hillestad
19 800 Harald Bommen
0 Odd @ie
0 Kaare Frydenberg
0 John Erik Lgken
0 Arnt Hillestad
17 205
0 John Erik Lgken
16 871
17 600 Kari Baardseth
0 Tore Staver
33 200 Tore Staver
0 Odd @ie
0 Arnt Hillestad
0 Arnt Hillestad
51 644 Gislaug Rydland
14410
0 John Erik Lgken
0 Arnt Hillestad
0 John Erik Lgken
0 Mari Espelin
12 572
0 Arnt Hillestad
0 Odd @ie
0 Odd @ie
0 Odd @ie
0 Odd @ie
0 John Erik Lgken
0 John Erik Lgken
0 Arnt Hillestad
33577 Kaare Frydenberg
0 Arnt Hillestad
0 John Erik Lgken
0 John Erik Lgken
0 John Erik Lgken
0 Arnt Hillestad



ETTERNAVN
@DBEHR
NERBYE
GRAM
KULSRUD
SARABY
BJPRNSEN
CHRISTENSEN
TUVERUD
LIEN

DAG SOLHEIM AS
BEDRIFTSKONTAKT
VORA INVEST AS
FIGENBAUM
FIGENBAUM
SELANRA AS
HOLTAN
SANDBERG
HELDAL
KL@VSTAD
S@RLIE
HAMMERNES
HOLT

EIDE

FOSSUM
L@VLI AS

AAS
KRISTIANSEN
ARSTAD
DYBWAD
M@RK
FOSSEN
JEBSEN
WENDT
WETTING
NORDGARD
ABOTNES
DYBWAD
BUGGE
JENSEN
UBISCH
BRAANAAS
UNDERDAL
THYGESEN
PAULSEN
BJAMER
APROSESS AS
HATLEN
KIRKERUD
JOHANSEN
OPSAHL
WOLD
MENNE
ESPELIN
GRAM
SKARDASEN AS
KLUNGLAND
STAUBO
REINA
ELLINGSRUD
ELLINGSRUD
GREGERSEN
S@FTELAND
JOHS. HANSEN FAMILIE AS
CARLSEN
HILLESTAD
B@HLER
HILLESTAD
LIVLAND
WOLD

WOLD

WOLD

ESKAS

FORNAVN

TORDIS ELISABETH

KARIN MARGRETHE BEATE
KIRSTEN

RANDI MARIE

TRON

PER ONSHUUS

ERICA

NINA KIRSTEN FALCH
ANNE-MARIE

A/S

MARIANNE R@HNE
PEDER RGHNE

HANNE KRISTINE LUNDERVOI
RITA GERTRUD IRMGARD
KJELL

FINN

PER

oDD

TORRILL LIV HERSTR@M
HARRIET MARGARETH

TOR HANNIBAL

TORE
KAREN

MARIANNE

ANDERS MARTIN
MARION

TORE CHRISTIAN
FRIDTJOF ALF

EVA HALSE

ANDERS

ASTRID L@KEN
KNUT CHRISTEN
AGcoT

ARNDT FREDRIK
SONIA ANITA
CECILIE FREDRIKKE F
KARL

TRINE

BENEDICTE MAHLE
LOUISE MARIE
DITLEF HVALSTAD

KNUT BERNHARD
RANDI

KNUT

HANS JOHN
HILDE FURDAL
EYVIND SVERRE
MARI

AGNES MARIE

ASE KNOPH
SIRI

BENTE

ANNE MARIE
ARILD

LEIF NORMAN
JORGEN

KAREN-JOHANNE
ARNT ROLF
TONE

MARTIN ROSS
NILS

ANDERS FURDAL
EVEN FURDAL
MARI FURDAL
PAL

Antall aksjer

10212
10 060
10 000
10 000
9929
9 650
9590
9590
9180
9160
9 000
8900
8800
8 800
8400
6 833
6 500
6 300
6270
6180
6 008
6 000
5849
5711
5230
5000
4810
4734
4 666
4 660
4400
4 400
4320
4307
4114
3939
3780
3670
3658
3585
3559
3520
3500
3400
3390
3360
3360
3353
3232
3080
3078
3074
3034
3025
3000
2903
2880
2764
2680
2680
2670
2 660
2649
2640
2625
2623
2600
2571
2540
2540
2540
2462

Egne aksjer

10 060

10 000

9 650

9180

8 800

6 833

6270

4 666

4400
4400

4 307

3939

3670

3585

3520

3390

3353

3080
3078
3074
3034

2680
2680
2670

2640
2625

2462

Fullmakter

18 060

166 161

5230

4114

3360

7620

19 488

3 000

489 595

Stemmer

Fullmaktshaver
0 John Erik Lgken
10 060
0 John Erik Lgken
10 000
0 Odd @ie
9 650
0 Gislaug Rydland
0 John Erik Lgken
9180
18 060 Dag Solheim
0 John Erik Lgken
0 Dag Solheim
0 Ole Jacob Figenbaum

174 961 Peder Figenbaum

0 John Erik Lgken
6 833

0 Odd @ie

0 Gislaug Rydland
6270

0 Gislaug Rydland

0 John Erik Lgken

0 John Erik Lgken

0 John Erik Lgken

0 Arnt Hillestad
5230 Ragnar Lien

0 John Erik Lgken

0 Odd @ie

0 Odd @ie
4 666

0 John Erik Lgken
4400
4 400

0 Odd @ie
4307
4 114 Arne Fredbo
3939

0 Trygve Dybwad
3670

0 Tom Magne Armann
3585

0 Per Erik Hagen
3520

0 Odd @ie

0 Gislaug Rydland
3390
3360 Henrik Inberg

0 John Erik Lgken
3353

0 Odd @ie
3080

10 698 Hilde Furdal Wold
3074
22 522 Mari Espelin

0 John Erik Lgken
3000 Eyvind Wang

0 Mari Espelin

0 Gislaug Rydland

0 Per Erik Hagen
2 680
2 680
2670

0 Odd @ie

0 Ole Jacob Figenbaum
2640

492 220 Arnt Hillestad

0 Gislaug Rydland

0 Arnt Hillestad

0 Odd Pie

0 Hilde Furdal Wold

0 Hilde Furdal Wold

0 Hilde Furdal Wold
2462



ETTERNAVN
SUNDSLI
BRYHN
BJERKE
BREVIK
KIRKEBY
THO

HASLE
THORSEN
HAGEN
KULSRUD
JORTVEIT
NILSEN
LEFDAL
BRODTKORB
ARMANN
EGEBAKKEN
HENRIKSEN
H@IBY
ESPELIN
BJAMER

FAGERBAKKE

DYBWAD
ESPELIEN
HILLESTAD
NORE
SKALLEBERG
@STBY

WARNCKE-WANG
DAHL-PEDERSEN
DAHL-PEDERSEN
DAHL-PEDERSEN

HAGEN
SI@LI
BUGGE
FIVE

FIVE AS
HASLE
MORSTAD
AAMODT
BLOM
BRATLIE
JEBSEN
ENDER
HOVIND
HOLM
HARNES
PIE
SPITEN
ROHNE
BARKENZS
TANDBERG
AAS
BUGGE
FLAGAN
HASLE
JANSET
KULLMANN
MORK
RONNINGEN
TORNBERG
TORNBERG
KJIEKSHUS
FALCK
ANDRESEN
ESKELAND
SPRENSEN
KJERNLIE
SIPLIE
RONNES
BJERKENES
WILLOCH
JAHR

FORNAVN

KARI BJBRG
MARIT

KNUT
ANNE-MARIE
OTTAR @RNULF
SVEIN OLAV
ANNE ELISABETH
TERJE ANDREAS
PER ERIK
STEINAR

KJELL

INGER AASEB®
ELLA MARIE

ERIK

TOM MAGNE
EGIL ARNE

EVA SOFIE MARIE
INGA TERESE
TRYGVE
MARGRETHE OTTESTAD
INGE OLA
TRYGVE MARTIN
TORBJ@RN

SOFIE ROSS
HALLBJ@RG S@LVI
HANS CHRISTIAN
TERIE

EYVIND

TROND

ELLEN KRISTIN
THEA

LISBETH YRI

GRO

RANVEIG

KARIN CECILIE KULLMANN

ERNST ANKER
TROND

SVEIN ERIK

JAN PETTER

JORGEN

JORUNN
DORTHE RAGNA KIRKERUD
PETTER G@DE

INGRID HELENE BERGE
NILS HALVARD

ODD REIDAR

INGJERD CECILIE HAFSTEEN B
KRISTOFFER BJARNE
BJARNE OPPEGAARD
TERJE

OLAV MAGNE

KARIN SIGRID

EILERT ANDREAS

INGER MAGNHILD SYNN@VE
OLE PETTER

ANNE LISE

ODD HARALD

ESPEN

RAGNHILD B@RS

ANDERS

JOHN KARSTEN

JACOB LAMPE

REIDUN LOUISE

LARS

ANDERS LEGAR

EIRA

METTE

JORUNN

ELI JOHANNE

THOMAS JUST

ELLEN

Antall aksjer

2450
2439
2338
2 300
2180
2170
2120
2060
2054
2050
2049
2021
2020
2010
2002
2000
2000
2000
1920
1880
1872
1840
1820
1680
1680
1680
1680
1671
1550
1549
1549
1549
1520
1500
1500
1500
1480
1460
1440
1440
1440
1400
1371
1366
1320
1309
1230
1200
1100
1020
1017
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

970

940

820

810

810

767

757

750

720

715

700

660

Egne aksjer

2450
2439

2300
2180
2170

2060
2054
2050
2049

2010
2002
2000
2000
2000

1 880
1872
1840

1680
1680
1671

1520
1500

1460
1440

1440
1400
1371
1366
1320

1230

1100
1020
1017
1000

1000

1000

1000
1000
1000
970
940
820
810
810

757
750

715
700
660

Fullmakter

12 296

3673

3780

430162

307 425

500

850

540
720

Stemmer Fullmaktshaver

2 450
2439
0 Per Erik Hagen
2 300
2180
2170
0 Odd @ie
2 060
14 350 Per Erik Hagen
2 050
2049
0 Odd @ie
0 Odd @ie
2010
5675 Tom Magne Armann
2000
2 000
2 000
0 Mari Espelin
1880
1872
5620 Trygve Dybwad
0 Erik Odd Espelien
0 Arnt Hillestad
0 Gislaug Rydland
1680
1680
1671
0 Odd @ie
0 Odd @ie
0 Odd @ie
0 Per Erik Hagen
1520
1500
0 Kaare Frydenberg
0 Kaare Frydenberg
0 Odd @ie
1460
1440
0 Gislaug Rydland
1440
1400
1371
1366
1320
0 Per Erik Hagen
431 392 Odd @ie
0 Mari Espelin
308 525 Kristoffer B. Rghne
1020
1017
1000
0 Thomas Lyche
1000
0 Odd @ie
1000
0 Kaare Frydenberg
1 500 Odd Harald Mork
1000
1000
970
940
1 670 Jacob Falck
810
810
0 Mari Espelin
757
1290 Mette Sjglie
720 Scott H. Rgnnes
715
700
660



ETTERNAVN
KIRKEBY
AAS

FALCK
LARSEN
R@ED
KIRKEBY
FIALESTAD
LINDBERG
TORHAUG
TORHAUG
GROVEN
M@LMEN
KROGH
AAMODT
BANGSEID
DAHLE
GUDERUD
HAUKVIK
HEFTE
HENRIKSEN
MORK
YTTEBORG
@STBY
LINDEN
WICHSTR@M
DAHLE
MELSOM
BAARDSETH
BAARDSETH
B@LSTAD
JOHANSEN
T@ONSETH
KVISGAARD
KORSMO
KRISTENSEN
AANER@D
FROGNER
MUNKEBERG
SAGBERG
SAGBERG
SUNDSLI
VUOLAB
BJERKENES
HAUG
FIELDSTAD
SORTLAND

BORCH-NIELSEN

FALCK
LARSEN
PETTERSEN
BAKKE
BREVIG
BROKSTAD
EDBO
HVARDAL
JULSRUD
KORSMO

LY
MUNKEBERG
NORENG
@YDNE
OVENSTAD
WATNAAS
WATNAAS
HAUAN
SELJELID
STEENSLAND
S@FTELAND
SANNAN
BRUNFELT
DIDRIKSEN
GUDERUD

FORNAVN
INGEBJ@RG R@E
ANNE-MARIE

GRO HJETLAND

JAN FREDRIK

ERIK NILS BERNHARD
GERD HELEN

ARNE

TOM

EIRIK SCHJANDER
INGVILD SCHJANDER
EVA

INGE MARIE

GRO KIRKENZR
SISSEL

ROLF KARE

ANNE BRUUN
ELISABETH FLATLA
OLAV

ARVID

ODDVAR

OLAUG PAULA ANSL@KKEN

GUNVOR MARGRETE
JAN

KIM VAN DER

EBBA BENEDICTE
ROLF

RAGNHILD

ALF FERDENAND
RANDI

TRULS

LEIF

JAN HAKON
CHRISTINA DYGD
TORE GUDBRAND
JBRGEN DAHL

NILS EDVARD

HANS

BJPRG SYNN@VE AVEN
ANNE GUNNVOR
@YSTEIN

KARE JBRGEN

VERA HVALSTAD
BIRGER

PER KRISTIAN

ERIK WERNER
KJERSTI

ERIK

@YSTEIN HIETLAND
HULDA LOVISE M@LLER
SVEND ERIK

MARIT

RIGMOR

BRITA

HORTENSE

LARS NICOLAY
BJPRG

BJPRG ELINOR

JON NORMANN
TRYGVE JBRGEN JOHAN
AUD

HILDE SOLBERG
BRITT

ASTRID ELISABETH
OLE ANDREAS
WANJA DAGNY

KARI BRODIN

INGE

MAY SONJA
BJPRNAR

TONE SOLVEIG
HANNE AUGUSTA GR@N
BERGE @ISTEINSS@NN

Antall aksjer

620
600
600
600
600
560
550
550
550
550
540
505
504
500
500
500
500
500
500
500
500
500
480
476
460
440
411
400
400
400
400
400
370
350
301
300
300
300
300
300
300
300
280
270
260
251
250
250
250
230
220
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
180
180
180
150
150
150
120
110
100
100
100

Egne aksjer
620
600

600
600
560

505
504
500
500
500
500
500

500

500
480

460
440

400

350

300
300
300
300
300
300

280

251
250

200

200
200

200
200
200
200
200
180
180
180
150
150
150

100
100
100

Fullmakter

100

110

Fullmaktshaver
620
600
0 Jacob Falck
600
600
560
0 Ole Jacob Figenbaum
0 Hans Thomas Holbye
0 Cecilie Schjander
0 Cecilie Schjander
0 Mette Sjglie
505
504
500
500
500
500
500
0 Gislaug Rydland
500
0 Odd Harald Mork
500
480
0 Per Erik Hagen
460
440
0 Gislaug Rydland
0 Kari Baardseth
0 Kari Baardseth
0 Gislaug Rydland
0 0dd @ie
400
0 Gislaug Rydland
350
0 Per Erik Hagen
300
300
300
300
300
300
0 John Erik Lgken
280
0 Gislaug Rydland
0 Gislaug Rydland
251
250
0 Jacob Falck
0 Gislaug Rydland
0 Gislaug Rydland
0 Gislaug Rydland
200
0 Gislaug Rydland
200
300 Lars Hvardal
0 Odd @ie
200
200
200
200
200
180
180
180
150
150
150
0 Odd Pie
110 Viggo Kampli
100
100
100



ETTERNAVN FORNAVN Antall aksjer Egne aksjer Fullmakter Stemmer Fullmaktshaver
GUDERUD TURID SOFIE 100 100 100
GUDERUD @ISTEIN 100 100 100
HANSEN EVEN TRYGVE 100 0 Arnt Hillestad
HOPE ASVEIG MARIE TORBJ@RG 100 100 100
HVALSTAD DANIEL 100 0 John Erik Lgken
HVALSTAD GUNILLA 100 0 John Erik Lgken
HVALSTAD HERMAN 100 0 John Erik Lgken
HVALSTAD IDA 100 0 John Erik Lgken
HVALSTAD JONAS 100 0 John Erik Lgken
HVARDAL GRETE 100 0 Lars Hvardal
JAABZAK ERIK MAGNUS 100 100 100
JAHREN HARALD KRISTIAN 100 100 100
KARTHUM EDVARD BERGSTR@M 100 0 John Erik Lgken
KARTHUM HENRIK BERGSTR@M 100 0 John Erik Lgken
KROG HANS KRISTIAN 100 100 100
LARSEN MARTE HALD 100 0 Odd @ie
LOKEN KATHRINE HVALSTAD 100 0 John Erik Lgken
LONAAS @IVIND 100 100 100
SUNDSBAK KAREN MAGDALENE 100 100 100
WIEGELS MARGRETHE 100 100 100
WIEGELS OLAF 100 100 100
GUNDERSRUD LEIF EMIL 80 80 80
FAGERVOLD TORE VOSS 67 67 67
BARKENAS ANNBIJ@RG LISETHE 60 60 60
BASTIANSEN NILS HALVARD 60 60 60
HOX HILDE ADELE 60 60 60
KARLSEN NINA KATHRINE DONS SCHJA 60 60 60 Even Karlsen
LOHNE DAGFINN 60 60 60
SCHJANDER CECILIE DONS 60 60 73 820 73 880 Cecilie Schjander
EDBO JAN ARILD NICOLAI 50 50 50
KROG EVELYN H@Y 50 50 50
OPSAHL KARI SCHJANDER 50 50 50 100 Kari Schjander Opsahl
OPSAHL ROGER 50 0 Kari Schjander Opsahl
OLSEN-NAUEN FINN 40 40 40
EK S@LVI KARI ASLAUG 30 30 30
BANGSEID BIRGITTE 25 25 25
REINERT MARIANNE BANGSEID 25 25 25
DALE ROLV 10 10 10
MADSEN SVEND AAGE 10 0 Tom Magne Armann
ARMANN BJORG TURID HAGEN 5 0 Tom Magne Armann
HARG MORTEN GUDLEIV 1 1 1

Aksjer og stemmer Antall aksjer Egne aksjer Fullmakter Stemmer

Antall aksjer representert 6 932 088 680 666 6251422

Antall stemmer 4573472

Antall aksjer i selskapet 9 700 000

Andel representert 71,5%

Antall tilstede 162

Antall representert ved fulmektig 163

Sum antall aksjonzaerer representert 325




